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Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Braathen Terje 0660 OSLO 928 67 091 tpbra@online.no KNA Oslo og omegn

Hardeng Stein 1349 RYKKINN 900 13 270 steihard@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Taje Maria 1395 HVALSTAD 907 19 609 mtaje@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Andersen Ivar Frode 1809 ASKIM 913 00 850 ifa@its.as Østfold Motorsport

Johannessen Bjørn 1821 SPYDEBERG 481 95 751 skaustua@online.no Østfold Motorsport

Hofsløkken Marie 2016 FROGNER 909 21 072 mariehofs@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Moseby Maren 2016 FROGNER 975 20 660 m.moseby87@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger

Klevmo Ivan 2625 FÅBERG 913 33 201 klevmo@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Taje Rita Wold 2827 HUNNDALEN 911 59 597 ri-woldt@online.no Asker og Bærum Motorsport

Bye Jarle V. 3055 KROKSTADELVA 926 55 230 jarle.v@hotmail.com KNA Drammen

Mosgaard Christian 3413 LIER 924 31 138 christian.mosgaard@yahoo.no KNA Drammen

Aarstøl Torfinn W. 4641 SØGNE 952 08 140 torfinn@aarstol.no Kristiansands Automobilklubb

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com Kristiansands Automobilklubb
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